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1. Перечень образуемых земельных участков

Сведения об образуемых в результате межевания территории земельных 

участках для размещения линейного объекта «Капитальный ремонт ул. Чуртанское 

шоссе от перекрестка ул. Новосодовая до ост. Промплощадка» приведены 

в таблице №1. 

Изъятие земельных участков для муниципальных нужд в данном проекте 

предусмотрено на земельных участках с кадастровыми номерами 59:03:0200008:137 

площадью 413 кв.м. и 59:03:0200010:86 площадью 480 кв.м. 

Проектом предусмотрено образование двух земельных участков под 

постоянный отвод площадью 47037 кв.м. и 45 кв.м. из земель, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0000000:72 составляет 1361 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0000000:7080 составляет 63 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0000000:55 составляет 25 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0000000:84 составляет 279 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0000000:92 составляет 36 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0000000:8386 составляет 2659 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0200011:9338 составляет 5 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0200008:24 составляет 403 кв.м. 

Проектом предусмотрено образование земельного участка под временный 

отвод площадью 778 кв.м. из земель, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности. 
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Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0200008:15 составляет 26 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0000000:8386 составляет 206 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0200010:86 составляет 38 кв.м. 

Площадь образуемой части земельного участка с кадастровым номером 

59:03:0200008:24 составляет 62 кв.м. 

Настоящим проектом не предусмотрено образование земельных участков, 

частей земельных участков, правообладателем  которых является муниципальное 

казенное учреждение "Служба благоустройства г. Березники" (земельные участки с 

кадастровыми номерами 59:03:0000000:7224, 59:03:0000000:7804, 59:03:0000000:124) 

поэтому в экспликации, каталоге координат и на чертеже межевания территории 

отсутствуют сведения о таких земельных участках и частях земельных участков. 

Установление сервитута, публичного сервитута на существующих земельных 

участках для размещения линейного объекта не требуется. 

Сведения о категории земель образуемых земельных участков приведены 

в таблице №1. 
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Таблица №1 - Сведения об образуемых земельных участках для размещения линейного объекта «Капитальный 

ремонт ул. Чуртанское шоссе от перекрестка ул. Новосодовая до ост. Промплощадка» 

Услов 
ный номер 

образуемого земель 
ного участка/ части 
земельного участка 

Номера 
характер 

ных точек 
образуе 

мого 
земельного 

участка/ 
части 

земельного 
участка 

Кадастровый 
номер земельного 

участка, 
из которого 
образуется 
земельный 

участок 

Местоположени
е земельного 

участка 

Категория 
земель 

Разрешенное 
использова 

ние 
 земельного 

участка 

Площадь 
земельного 

участка 
(контуров 

многоконтур 
ного 

земельного 
участка)/ 

части 
земельного 
участка по 

проекту, кв.м. 

Способ 
образования 
земельного 

участка/ части 
земельного 

участка 

Сведения об 
отнесении 
(неотнесе 

нии) 
образуемого 
земельного 

участка/ 
части 

земельного 
участка 

к территори
и общего 

пользования 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

:ЗУ1 
:ЗУ1(1) 
:ЗУ1(2) 
:ЗУ1(3) 
:ЗУ1(4) 

1-13 
14-72 
73-79 

80-100 
- 

Пермский край, 
муниципальное 

образование 
город Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

Улично-дорожная 
сеть  

(12.0.1) 

47037 
1947 
25416 
4727 
14947 

 Земельный участок 
образуется из земель, 

находящихся 
в государственной    

или муниципальной 
собственности 

Относится 

:ЗУ2 1-5 - 

Пермский край, 
муниципальное 

образование 
город Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

Улично-дорожная 
сеть  

(12.0.1) 
45 

 Земельный участок 
образуется из земель, 

находящихся 
в государственной    

или муниципальной 
собственности 

Относится 

59:03:0200008:137:ЗУ1 1-11 59:03:0200008:137 край Пермский, 
г. Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

открытый 
общесплавной 

канализационный 
канал от ПК 

0+83,7 до 
Чуртанского 

шоссе 

413 

Земельный участок 
образуется путем 

раздела земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

59:03:0200008:137, в 
связи с изъятием для 

муниципальных 
нужд 

Относится 
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59:03:0200010:86:ЗУ1 1-8 59:03:0200010:86 край Пермский, 
г. Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

открытый 
общесплавной 

канализационный 
канал от 

Чуртанского 
шоссе до ПК 

13+83,7 

480 

Земельный участок 
образуется путем 

раздела земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

59:03:0200010:86, в 
связи с изъятием для 

муниципальных 
нужд 

Относится 

59:03:0000000:72/чзу1 
59:03:0000000:72/ 

чзу1(1) 
59:03:0000000:72/ 

чзу1(2) 

1-6 

7-12 

59:03:0000000:72 Пермский край, 
г. Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

под полосой 
отвода железной 

дороги 

1361 

155 

1206 

Образование части 
земельного участка Не относится 

59:03:0000000:7080/ 
чзу1 4  59:03:0000000:7080 

Пермский край, г. 
Березники, от 

земельного участка 
с кадастровым 

номером 
59:03:0000000:52, 

занимаемого 
промплощдкой 

ОАО 
"Объединенная 

химическая 
компания 

"Уралхим", 
расположенного по 
адресу: Пермский 
край, г Березники, 
шоссе Чуртанское, 
75, по промзоне до 
земельного участка 

с кадастровым 
номером 

59:03:0200004:313, 
занимаемого 
зданиями и 

сооружениями 
комплекса 

Земли 
населенных 

пунктов 

для строительства 
трубопровода 

передачи стоков 
63 

Образование части 
земельного участка Не относится 
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биологических 
очистных 

сооружений по 
адресу: Пермский 
край, г. Березники,  
ул. Березниковская, 

121. 

59:03:0000000:84/чзу1 1-4 59:03:0000000:84 Пермский край, 
г. Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

занимаемый 
газопроводом 
«ГРП-Азот»; 

высокого давления 
(d-530мм) на 

основании 
Постановления 
главы местного 

самоуправления от 
02.08.1999г. №965 

279 Образование части 
земельного участка Не относится 

59:03:0000000:8386/чзу1 
59:03:0000000:8386/ 

чзу1(1) 
59:03:0000000:8386/ 

чзу1(2) 

1-6, 7-10 

11-16, 17-20 

59:03:0000000:8386 Пермский край, 
г. Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

для размещения 
объектов 

электроснабжения 

2659 

2051 

608 

Образование части 
земельного участка Не относится 

59:03:0000000:92/чзу1 1-7 59:03:0000000:92 

Пермский край, 
г Березники, 

севернее 
промплощадки 

ОАО "Азот" 

Земли 
населенных 

пунктов 

занимаемый 
теплотрассой 36 

Образование части 
земельного участка Не относится 

59:03:0000000:55/чзу1 
59:03:0000000:55/ 

чзу1(1) 
59:03:0000000:55/ 

чзу1(2) 

1-4 

5-8 

59:03:0000000:55 Пермский край, 
г. Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

Для размещения 
промышленных 

объектов 

25 
20 

5 

Образование части 
земельного участка Не относится 

59:03:0200011:9338/ 
чзу1 1-4 59:03:0200011:9338 

Пермский край, 
г. Березники, по 

Чуртанскому 
шоссе, 15 

Земли 
населенных 

пунктов 

для строительства 
газопровода в 

рамках реализации 
подключения 

(технологического 
присоединения) 

объекта 
капитального 
строительства 

5 
Образование части 
земельного участка Не относится 
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59:03:0200008:24/чзу1 1-4 59:03:0200008:24 

Пермский край, г 
Березники, от 

промплощадки 
№1 до БШСУ 

Земли 
населенных 

пунктов 

занимаемый 
рассолопроводом 403 Образование части 

земельного участка Не относится 

:ЗУ3 
:ЗУ3(1) 
:ЗУ3(2) 
:ЗУ3(3) 
:ЗУ3(4) 
:ЗУ3(5) 
:ЗУ3(6) 
:ЗУ3(7) 

1-4 
5-16 
17-24 
25-27 
28-33 
34-41 
42-45 

- 

Пермский край, 
муниципальное 

образование 
город Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

Улично-дорожная 
сеть  

(12.0.1) 

778 
23 

215 
285 

4 
30 

183 
38 

 Земельный участок 
образуется из земель, 

находящихся 
в государственной    

или муниципальной 
собственности 

Относится 

59:03:0200008:15/чзу1 1-4 59:03:0200008:15 
Пермский край, г 

Березники, ш 
Чуртанское, 19 

Земли 
населенных 

пунктов 

занимаемый 
производственной 

базой 
26 Образование части 

земельного участка Не относится 

59:03:0000000:8386/чзу2 
59:03:0000000:8386/ 

чзу2(1) 
59:03:0000000:8386/ 

чзу2(2) 
59:03:0000000:8386/ 

чзу2(3) 

1-4 

5-10 

11-16 

59:03:0000000:8386 Пермский край, 
г. Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

для размещения 
объектов 

электроснабжения 

206 
26 

115 

65 

Образование части 
земельного участка Не относится 

59:03:0200010:86/чзу2 1-4 59:03:0200010:86 край Пермский, 
г. Березники 

Земли 
населенных 

пунктов 

открытый 
общесплавной 

канализационный 
канал от 

Чуртанского 
шоссе до ПК 

13+83,7 

38 Образование части 
земельного участка Относится 

59:03:0200008:24/чзу2 1-6 59:03:0200008:24 

Пермский край, г 
Березники, от 

промплощадки 
№1 до БШСУ 

Земли 
населенных 

пунктов 

занимаемый 
рассолопроводом 

62 Образование части 
земельного участка Не относится 
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2. Перечень координат характерных точек образуемых земельных

участков 

Перечень координат характерных точек границ образуемых земельных 

участков приведен в таблице №2. 

Таблица №2 - Каталог координат характерных точек границ образуемых 

земельных участков 

Система координат МСК-59 

Обозначение 
характерных 

точек 

Координаты 

X Y 
:ЗУ1 

:ЗУ1(1) 
1 673584,01 2261425,29 
2 673585,84 2261430,88 
3 673602,90 2261482,94 
4 673602,94 2261483,05 
5 673602,69 2261483,06 
6 673604,11 2261489,31 
7 673581,47 2261489,83 
8 673575,49 2261489,97 
9 673571,94 2261479,08 
10 673555,77 2261471,38 
11 673559,25 2261459,93 
12 673565,27 2261458,79 
13 673558,18 2261432,45 

:ЗУ1(2) 
14 673626,82 2261554,05 
15 673633,58 2261553,75 
16 673632,25 2261545,33 
17 673633,78 2261544,88 
18 673658,11 2261616,23 
19 673664,78 2261635,12 
20 673686,50 2261672,69 
21 673695,68 2261669,72 
22 673699,12 2261682,84 
23 673693,53 2261684,76 
24 673683,93 2261690,56 
25 673676,32 2261696,25 
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26 673674,86 2261697,70 
27 673672,16 2261703,45 
28 673675,98 2261715,20 
29 673679,90 2261714,76 
30 673680,80 2261724,72 
31 673709,40 2261722,13 
32 673709,97 2261724,31 
33 673693,31 2261728,78 
34 673723,59 2261820,53 
35 673748,57 2261918,72 
36 673763,56 2261964,88 
37 673809,69 2262104,78 
38 673808,79 2262104,57 
39 673769,61 2262095,37 
40 673730,23 2261975,91 
41 673717,40 2261966,21 
42 673718,92 2261965,60 
43 673724,56 2261963,36 
44 673723,09 2261959,65 
45 673717,24 2261961,96 
46 673716,29 2261962,34 
47 673670,71 2261802,14 
48 673661,76 2261760,44 
49 673658,04 2261753,35 
50 673656,38 2261750,50 
51 673654,60 2261751,11 
52 673643,88 2261738,28 
53 673644,67 2261737,40 
54 673653,43 2261731,73 
55 673659,22 2261729,50 
56 673656,82 2261721,65 
57 673653,22 2261709,83 
58 673652,31 2261707,09 
59 673628,89 2261713,53 
60 673626,12 2261717,04 
61 673616,85 2261701,17 
62 673627,44 2261697,20 
63 673621,75 2261673,40 
64 673628,14 2261670,43 
65 673622,41 2261652,90 
66 673625,13 2261651,76 
67 673619,27 2261632,53 
68 673616,18 2261633,83 
69 673581,95 2261529,06 
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70 673594,46 2261528,26 
71 673615,59 2261526,93 
72 673623,70 2261554,19 

:ЗУ1(3) 
73 673665,04 2261833,38 
74 673700,14 2261956,69 
75 673664,24 2261945,49 
76 673632,77 2261955,59 
77 673618,19 2261915,34 
78 673641,41 2261894,31 
79 673661,26 2261854,24 

:ЗУ1(4) 
80 673814,22 2262121,00 
81 673815,11 2262121,20 
82 673899,88 2262378,29 
83 673922,64 2262447,30 
84 673917,36 2262448,78 
85 673940,59 2262518,39 
86 673946,89 2262520,83 
87 673953,28 2262540,22 
88 673953,06 2262540,16 
89 673950,38 2262540,96 
90 673946,47 2262542,13 
91 673946,41 2262542,15 
92 673941,49 2262527,42 
93 673916,03 2262535,91 
94 673885,92 2262446,25 
95 673885,33 2262446,47 
96 673786,63 2262147,03 
97 673787,45 2262146,77 
98 673785,60 2262141,00 
99 673784,74 2262141,29 
100 673775,13 2262112,13 

:ЗУ2 
1 673696,29 2261708,19 
2 673697,89 2261713,11 
3 673685,06 2261714,29 
4 673688,51 2261710,64 
5 673689,95 2261709,58 

59:03:0200008:137:ЗУ1 
1 673689,46 2261687,22 
2 673696,29 2261708,19 
3 673689,95 2261709,58 
4 673688,51 2261710,64 
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5 673685,06 2261714,29 
6 673679,90 2261714,76 
7 673675,98 2261715,20 
8 673672,16 2261703,45 
9 673674,86 2261697,70 
10 673676,32 2261696,25 
11 673683,93 2261690,56 

59:03:0200010:86:ЗУ1 
1 673652,31 2261707,09 
2 673653,22 2261709,83 
3 673656,82 2261721,65 
4 673659,22 2261729,50 
5 673653,43 2261731,73 
6 673644,67 2261737,40 
7 673643,88 2261738,28 
8 673632,45 2261712,55 

59:03:0000000:72/чзу1 
59:03:0000000:72/чзу1(1) 

1 673626,82 2261554,05 
2 673623,70 2261554,19 
3 673615,59 2261526,93 
4 673604,11 2261489,31 
5 673602,69 2261483,06 
6 673602,94 2261483,05 
59:03:0000000:72/чзу1(2) 

7 673604,11 2261489,31 
8 673615,59 2261526,93 
9 673594,46 2261528,26 
10 673581,95 2261529,06 
11 673575,49 2261489,97 
12 673581,47 2261489,83 

59:03:0000000:7080/чзу1 
1 673619,27 2261632,53 
2 673625,13 2261651,76 
3 673622,41 2261652,90 
4 673616,18 2261633,83 

59:03:0000000:84/чзу1 
1 673706,83 2261712,29 
2 673709,40 2261722,13 
3 673680,80 2261724,72 
4 673679,90 2261714,76 
59:03:0000000:8386/чзу1 

59:03:0000000:8386/чзу1(1) 
1 673670,71 2261802,14 
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2 673716,29 2261962,34 
3 673713,43 2261963,47 
4 673706,41 2261958,64 
5 673700,14 2261956,69 
6 673665,04 2261833,38 

7 673704,12 2261940,60 
8 673705,48 2261944,86 
9 673701,22 2261946,22 
10 673699,86 2261941,96 
59:03:0000000:8386/чзу1(2) 
11 673808,79 2262104,57 
12 673809,69 2262104,78 
13 673815,11 2262121,20 
14 673814,22 2262121,00 
15 673775,13 2262112,13 
16 673769,61 2262095,37 

17 673809,14 2262117,42 
18 673808,62 2262119,70 
19 673806,33 2262119,17 
20 673806,86 2262116,89 

59:03:0000000:92/чзу1 
1 673723,09 2261959,65 
2 673724,56 2261963,36 
3 673718,93 2261965,60 
4 673717,40 2261966,21 
5 673717,39 2261966,20 
6 673713,43 2261963,47 
7 673717,24 2261961,96 

59:03:0000000:55/чзу1 
59:03:0000000:55/чзу1(1) 

1 673704,12 2261940,60 
2 673705,48 2261944,86 
3 673701,22 2261946,22 
4 673699,86 2261941,96 
59:03:0000000:55/чзу1(2) 

5 673809,14 2262117,42 
6 673808,62 2262119,70 
7 673806,33 2262119,17 
8 673806,86 2262116,89 
59:03:0200011:9338/чзу1 

1 673784,74 2262141,29 
2 673785,60 2262141,00 
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3 673787,45 2262146,77 
4 673786,63 2262147,03 

59:03:0200008:24/чзу1 
1 673922,64 2262447,30 
2 673946,89 2262520,83 
3 673940,59 2262518,39 
4 673917,36 2262448,78 

:ЗУ3 
:ЗУ3(1) 

1 673635,32 2261747,92 
2 673637,43 2261750,45 
3 673631,38 2261755,80 
4 673629,85 2261754,08 

:ЗУ3(2) 
5 673809,69 2262104,78 
6 673795,41 2262061,48 
7 673804,41 2262086,24 
8 673807,73 2262085,19 
9 673818,66 2262075,13 
10 673820,80 2262081,49 
11 673814,84 2262086,87 
12 673822,87 2262087,74 
13 673822,56 2262093,63 
14 673812,75 2262092,71 
15 673807,23 2262094,49 
16 673811,11 2262105,11 

:ЗУ3(3) 
17 673899,88 2262378,29 
18 673815,11 2262121,20 
19 673817,15 2262121,67 
20 673825,77 2262145,30 
21 673829,11 2262156,34 
22 673841,19 2262196,28 
23 673856,34 2262244,27 
24 673883,35 2262325,76 

:ЗУ3(4) 
25 673759,28 2262108,52 
26 673763,68 2262109,52 
27 673759,07 2262110,35 

:ЗУ3(5) 
28 673906,39 2262398,02 
29 673908,05 2262397,47 
30 673909,77 2262393,90 
31 673913,37 2262395,63 
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32 673910,92 2262400,73 
33 673907,64 2262401,82 

:ЗУ3(6) 
34 673912,45 2262416,39 
35 673921,12 2262413,73 
36 673951,91 2262509,48 
37 673950,50 2262508,93 
38 673929,31 2262445,43 
39 673929,22 2262445,46 
40 673919,82 2262416,22 
41 673913,07 2262418,29 

:ЗУ3(7) 
42 673956,80 2262524,67 
43 673962,58 2262542,65 
44 673960,28 2262542,04 
45 673954,40 2262523,74 

59:03:0200008:15/чзу1 
1 673821,80 2262072,24 
2 673823,92 2262078,68 
3 673820,80 2262081,49 
4 673818,66 2262075,13 
59:03:0000000:8386/чзу2 

59:03:0000000:8386/чзу2(1) 
1 673811,11 2262105,11 
2 673817,15 2262121,67 
3 673815,11 2262121,20 
4 673809,69 2262104,78 
59:03:0000000:8386/чзу2(2) 
5 673770,47 2262098,00 
6 673773,14 2262106,10 
7 673771,54 2262108,10 
8 673763,68 2262109,52 
9 673759,28 2262108,52 
10 673760,10 2262101,27 
59:03:0000000:8386/чзу2(3) 
11 673646,00 2261740,81 
12 673649,98 2261745,58 
13 673639,77 2261748,38 
14 673637,43 2261750,45 
15 673635,32 2261747,92 
16 673639,92 2261742,74 

59:03:0200008:24/чзу1 
1 673929,31 2262445,43 
2 673950,50 2262508,93 
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3 673951,91 2262509,48 
4 673956,80 2262524,67 
5 673954,40 2262523,74 
6 673929,22 2262445,46 

59:03:0200010:86/чзу2 
1 673639,92 2261742,74 
2 673629,85 2261754,08 
3 673626,74 2261750,55 
4 673638,29 2261743,26 

3. Сведения о границах территории, применительно к которой осу-

ществляется подготовка проекта межевания, содержащие перечень ко-

ординат характерных точек таких границ в системе координат, исполь-

зуемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости 

Перечень координат характерных точек границ территории, применительно 

к которой осуществляется подготовка проекта межевания территории, приведен 

в таблице № 3. 

Таблица №3 - Перечень координат характерных точек границ территории, 

применительно к которой осуществляется подготовка проекта межевания 

территории 

Система координат МСК-59 
№ п/п Х Y 

1 673584,01 2261425,29 
2 673585,84 2261430,88 
3 673602,90 2261482,94 
4 673602,94 2261483,05 
5 673603,70 2261483,40 
6 673626,82 2261554,05 
7 673633,58 2261553,75 
8 673632,25 2261545,33 
9 673633,78 2261544,88 
10 673658,11 2261616,23 
11 673664,78 2261635,12 
12 673686,50 2261672,69 
13 673695,68 2261669,72 
14 673699,12 2261682,84 
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15 673693,53 2261684,76 
16 673689,46 2261687,22 
17 673697,89 2261713,11 
18 673706,83 2261712,29 
19 673709,97 2261724,31 
20 673693,31 2261728,78 
21 673723,59 2261820,53 
22 673748,57 2261918,72 
23 673763,56 2261964,88 
24 673795,41 2262061,48 
25 673804,41 2262086,24 
26 673807,73 2262085,19 
27 673821,80 2262072,24 
28 673823,92 2262078,68 
29 673814,84 2262086,87 
30 673822,87 2262087,74 
31 673822,56 2262093,63 
32 673812,75 2262092,71 
33 673807,23 2262094,49 
34 673825,77 2262145,30 
35 673829,11 2262156,34 
36 673841,19 2262196,28 
37 673856,34 2262244,27 
38 673883,35 2262325,76 
39 673899,88 2262378,29 
40 673906,39 2262398,02 
41 673908,05 2262397,47 
42 673909,77 2262393,90 
43 673913,37 2262395,63 
44 673910,92 2262400,73 
45 673907,64 2262401,82 
46 673912,45 2262416,39 
47 673921,12 2262413,73 
48 673966,16 2262553,78 
49 673958,52 2262556,46 
50 673946,59 2262560,74 
51 673950,18 2262572,47 
52 673929,37 2262578,40 
53 673922,51 2262555,21 
54 673916,03 2262535,91 
55 673885,92 2262446,25 
56 673885,33 2262446,47 
57 673773,14 2262106,10 
58 673771,54 2262108,10 
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59 673759,07 2262110,35 
60 673760,10 2262101,27 
61 673770,47 2262098,00 
62 673730,23 2261975,91 
63 673717,39 2261966,20 
64 673706,41 2261958,64 
65 673664,24 2261945,49 
66 673632,77 2261955,59 
67 673618,19 2261915,34 
68 673641,41 2261894,31 
69 673661,26 2261854,24 
70 673670,71 2261802,14 
71 673661,76 2261760,44 
72 673658,04 2261753,35 
73 673656,38 2261750,50 
74 673654,60 2261751,11 
75 673649,98 2261745,57 
76 673639,77 2261748,38 
77 673631,38 2261755,80 
78 673626,74 2261750,55 
79 673638,29 2261743,26 
80 673646,00 2261740,81 
81 673643,88 2261738,28 
82 673632,45 2261712,55 
83 673628,89 2261713,53 
84 673626,12 2261717,04 
85 673616,85 2261701,17 
86 673627,44 2261697,20 
87 673621,75 2261673,40 
88 673628,14 2261670,43 
89 673581,95 2261529,06 
90 673575,49 2261489,97 
91 673571,94 2261479,08 
92 673555,77 2261471,38 
93 673559,25 2261459,93 
94 673565,27 2261458,79 
95 673558,18 2261432,45 

96 673919,82 2262416,22 
97 673963,65 2262552,53 
98 673957,88 2262554,53 
99 673953,06 2262540,16 
100 673953,28 2262540,22 
101 673913,07 2262418,29 
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4. Вид разрешенного использования образуемых земельных участ-

ков, предназначенных для размещения линейных объектов и объектов 

капитального строительства, проектируемых в составе линейного 

объекта, а также существующих земельных участков, занятых линей-

ными объектами и объектами капитального строительства, входящи-

ми в состав линейных объектов, в соответствии с проектом планиров-

ки территории 

Вид разрешенного использования образуемого земельного участка, 

предназначенного для размещения линейного объекта «Капитальный ремонт ул. 

Чуртанское шоссе от перекрестка ул. Новосодовая до ост. Промплощадка», 

принят в соответствии с классификатором видов разрешенного использования 

земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического 

развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 года № 540, и приведен в 

таблице №1. 

Вид разрешенного использования существующих земельных участков, 

занятых линейными объектами и расположенных в границах зоны планируемого 

размещения линейного объекта в соответствии с проектом планировки 

территории, приведен на основании сведений единого государственного реестра 

недвижимости в таблице №4. 

Таблица №4 - Вид разрешенного использования существующих земельных 

участков, занятых линейными объектами, в соответствии с проектом планировки 

территории 

Кадастровый номер Вид разрешенного использования 

59:03:0000000:124 автодорога по Чуртанскому шоссе 
и ул. Папанинцев 


	2. Перечень координат характерных точек образуемых земельных
	участков

